
Ergebnisliste - 10.BSC Hallenturnier und LM NÖ 

Traditional | Allg.Klasse m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Schweiger Peter 14483 BSV-Blumental AT/St 496 (13/18) 245 (8/8) 251 (5/10)

2 Kragler Gerhard 28766 BSC ARCUS AT/NÖ 491 (8/23) 244 (5/8) 247 (3/15)

3 Stark Robert 27767 BSC Stockerau AT/NÖ 489 (9/18) 231 (3/4) 258 (6/14)

4 Grassinger Markus 32230 UBSC Artemis NeulengbachAT/NÖ 475 (10/12) 229 (4/5) 246 (6/7)

5 Eberle Roland 30106 Austria free archer AT/NÖ 462 (6/22) 232 (3/13) 230 (3/9)

6 Zinner Michael 28946 UBSC Artemis Wien AT/W 456 (5/16) 226 (2/7) 230 (3/9)

7 Lehninger Gerald 31312 BSC ARCUS AT/NÖ 434 (6/8) 220 (5/3) 214 (1/5)

8 Wieland Peter 23203 Austrian Free Archer AT/NÖ 425 (6/11) 222 (5/6) 203 (1/5)

9 Pammer Tom 36458 UBSC Artemis Wien AT/W 415 (3/11) 195 (2/3) 220 (1/8)

10 Bauer Markus 34089 BSV Krumau AT/NÖ 396 (2/9) 215 (2/5) 181 (0/4)

11 Fiala Roland 60884 Bsv Artemis Spannberg AT/NÖ 374 (5/6) 172 (1/4) 202 (4/2)

12 Donabaum German 33875 BSV Rote Teufel AT/NÖ 337 (2/5) 160 (2/1) 177 (0/4)

13 Nawratil Oskar 8222 Shoot-and-Hound-Union SHSVAT/NÖ 300 (2/2) 130 (0/1) 170 (2/1)

Traditional | Allg.Klasse w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Dirnwöber Andrea 36459 BSV Schönbrunn AT/W 433 (6/8) 222 (3/4) 211 (3/4)

2 Reiss Andrea 40792 BSC Fischamend AT/NÖ 421 (8/7) 192 (2/5) 229 (6/2)

3 Schweiger Brigitte 14485 BSV-Blumental AT/St 411 (5/10) 217 (3/6) 194 (2/4)

4 Mayr Michaela 38645 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 398 (4/6) 208 (2/4) 190 (2/2)

5 Nastl Daniela 32116 BSV Rote Teufel AT/NÖ 398 (3/12) 187 (2/4) 211 (1/8)

6 Proksch Justine 69369 UBSC Artemis AT/W 359 (3/6) 164 (1/3) 195 (2/3)

7 Nyeste Csilla 30604 BSC Arcus AT/NÖ 338 (2/8) 174 (2/3) 164 (0/5)

Traditional | 50+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Kragler Gerhard 28766 BSC ARCUS AT/NÖ 482 (8/19) 243 (3/12) 239 (5/7)

2 Stark Robert 27767 BSC Stockerau AT/NÖ 479 (7/17) 235 (3/8) 244 (4/9)
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3 Grassinger Markus 32230 UBSC Artemis NeulengbachAT/NÖ 477 (11/13) 238 (6/5) 239 (5/8)

4 Kern Kurt 29850 BSV Schönbrunn AT/W 477 (8/14) 256 (8/7) 221 (0/7)

5 Bimeshofer Hermann 32375 BSV Rassach AT/St 456 (7/14) 223 (2/7) 233 (5/7)

6 Zinner Michael 28946 UBSC Artemis Wien AT/W 444 (7/11) 228 (2/8) 216 (5/3)

7 Wieland Peter 23203 Austrian Free Archer AT/NÖ 439 (6/11) 224 (5/5) 215 (1/6)

8 Lehninger Gerald 31312 BSC ARCUS AT/NÖ 427 (5/13) 200 (1/7) 227 (4/6)

9 Eberle Roland 30106 Austria free archer AT/NÖ 419 (3/10) 201 (2/2) 218 (1/8)

10 Heuberger Peter 27911 UBSC Artemis AT/W 408 (5/10) 202 (3/4) 206 (2/6)

11 Pammer Tom 36458 BSV Schönbrunn AT/W 396 (4/14) 203 (2/10) 193 (2/4)

12 Plam Franz 40967 Shoot-and-Hound-Union SHSVAT/NÖ 369 (3/10) 193 (1/6) 176 (2/4)

13 Giesser Werner 22834 BSC ASKÖ TRUMAU AT/NÖ 325 (4/6) 157 (2/5) 168 (2/1)

14 Duschl Martin 36616 BSV Nickelsdorf AT/B 299 (4/2) 141 (2/0) 158 (2/2)

Traditional | 65+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Traxler Helmuth 8651 UBC Diana NÖ AT/NÖ 482 (9/18) 243 (4/9) 239 (5/9)

2 Brustmann Kurt 2017 UBSC Artemis Wien AT/W 430 (8/11) 212 (4/8) 218 (4/3)

3 Heuberger Peter 27911 UBSC Artemis Wien AT/W 370 (6/6) 168 (2/4) 202 (4/2)

4 Brustmann Harold 26793 UBSC Artemis Wien AT/W 351 (1/4) 166 (1/2) 185 (0/2)

5 Giesser Werner 22834 BSC ASKÖ TRUMAU AT/NÖ 315 (4/2) 145 (1/0) 170 (3/2)

6 Velan Rudolf 32114 BSC Stockerau AT/NÖ 269 (3/4) 135 (2/3) 134 (1/1)

Traditional | 50+ w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Mayr Michaela 38645 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 428 (4/10) 224 (2/7) 204 (2/3)

2 Reiß Andrea 40792 BSC Fischamend AT/NÖ 391 (4/8) 210 (2/6) 181 (2/2)

3 Stark Manuela 29536 BSC Stockerau AT/NÖ 389 (2/11) 200 (1/8) 189 (1/3)

4 Gratzer Petra 34091 BSV Krumau AT/NÖ 356 (3/3) 168 (1/3) 188 (2/0)

5 Duschl Claudia 36614 BSV Nickelsdorf AT/B 286 (2/7) 113 (0/0) 173 (2/7)

6 Steinführer Gabriele 40116 BSC STOCKERAU AT/NÖ 282 (2/3) 149 (1/3) 133 (1/0)
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Langbogen | Allg.Klasse m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Engel Robert 30511 ASKÖ Luftenberg AT/OÖ 524 (18/22) 258 (9/10) 266 (9/12)

2 Schauer Christian 38378 ASKÖ Luftenberg AT/OÖ 503 (11/21) 244 (4/10) 259 (7/11)

3 Dura Erich 38107 BSC 3 D Vorau AT/St 465 (10/9) 218 (4/2) 247 (6/7)

4 Mühlgassner Wolfgang 29851 BSV Schönbrunn AT/W 464 (6/16) 230 (3/9) 234 (3/7)

5 Reichmann Markus 9496 BSV Artemis Spannberg AT/NÖ 463 (7/15) 236 (5/8) 227 (2/7)

6 Enge Ulrich 41106 Askö Maria Theresia AT/NÖ 443 (5/11) 215 (2/4) 228 (3/7)

7 Taschner Günter 31423 BSC Fischamend AT/NÖ 442 (5/9) 223 (2/5) 219 (3/4)

8 Nawratil Oskar 8222 Shoot-and-Hound Union SHSVAT/NÖ 146 (0/0) 70 (0/0) 76 (0/0)

Langbogen | Allg.Klasse w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Schölmberger Beate 29635 ASKÖ Luftenberg AT/OÖ 491 (7/22) 242 (4/10) 249 (3/12)

2 Riegler Nicole 38108 Bsc 3D Vorau AT/St 358 (3/6) 182 (1/3) 176 (2/3)

Langbogen | 50+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Spendier Ingmar 41317 True Target Bad TatzmannsdorfAT/B 470 (6/18) 233 (5/9) 237 (1/9)

2 Helmer Gerhard 31944 BSV Lassee AT/NÖ 459 (9/11) 233 (6/6) 226 (3/5)

3 Hanus Manfred 34090 BSV Krumau AT/NÖ 457 (5/13) 227 (1/6) 230 (4/7)

4 Schauer Anton 38615 Askö Luftenberg AT/OÖ 445 (8/6) 222 (4/3) 223 (4/3)

5 Mühlgassner Wolfgang 29851 BSV Schönbrunn AT/W 436 (6/13) 214 (3/6) 222 (3/7)

6 Plam Franz 40967 Shoot-and-Hound-Union SHSVAT/NÖ 434 (8/9) 228 (6/6) 206 (2/3)

7 Bader Ernst 18143 UBC Diana NÖ AT/NÖ 414 (3/15) 198 (2/5) 216 (1/10)

8 Möbs Robert 35571 BSV Zurndorf AT/B 401 (3/8) 210 (1/6) 191 (2/2)

9 Nadrai Herbert 40115 BSC Stockerau AT/NÖ 313 (2/8) 139 (1/2) 174 (1/6)
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Langbogen | 65+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Brustmann Harold 26793 UBSC Artemis Wien AT/W 461 (5/13) 229 (1/8) 232 (4/5)

2 Brustmann Kurt 39671 UBSC Artemis Wien AT/W 431 (6/13) 203 (2/7) 228 (4/6)

3 Charwath Eduard 760 UBC Diana AT/NÖ 374 (3/8) 187 (1/5) 187 (2/3)

Langbogen | 50+ w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Berger Manuela 41327 BSV Zurndorf AT/B 445 (5/14) 225 (2/8) 220 (3/6)

2 Wöber Mirjam 41422 ASKÖ Luftenberg AT/OÖ 371 (4/10) 167 (1/3) 204 (3/7)

3 Krumböck Andrea 27892 EBSV Gresten AT/NÖ 369 (2/7) 170 (1/3) 199 (1/4)

4 Fischer Ilse 14441 BSV Rußbachtal AT/NÖ 291 (1/8) 147 (0/6) 144 (1/2)

Compound | Allg.Klasse m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Wiener Nico 10257 BC Wiesfleck AT/B 591 (51/9) 293 (23/7) 298 (28/2)

2 Danilkhanov Lyemi 26186 BC Union Wien AT/W 561 (30/29) 279 (18/11) 282 (12/18)

3 Nimmervoll Kevin 34421 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 555 (20/31) 279 (11/17) 276 (9/14)

4 Bachheimer Michael 34284 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 548 (13/43) 272 (6/21) 276 (7/22)

5 Fallmann Bernd 34524 Union Bogensport Haag AT/NÖ 548 (12/44) 275 (6/23) 273 (6/21)

6 Windisch Thomas 34451 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 536 (11/37) 266 (5/18) 270 (6/19)

Compound | Allg.Klasse w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Becerra Maya 15680 Mexiko MX 587 (47/13) 294 (24/6) 293 (23/7)

2 Moser Karin 11867 BSV Schönbrunn AT/W 555 (17/41) 279 (10/19) 276 (7/22)

3 Kerbl Renate 34635 ASK Nettingsdorf AT/OÖ 553 (15/43) 275 (7/21) 278 (8/22)

4 Kraus Petra 30671 BC Union Wien AT/W 546 (15/36) 267 (2/23) 279 (13/13)
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Compound | 50+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Wiener Wolfgang 10256 BC Wiesfleck AT/B 573 (33/27) 285 (15/15) 288 (18/12)

2 Dieringer Mario 28538 Union Bogensport Haag AT/NÖ 539 (13/41) 264 (6/20) 275 (7/21)

3 Danzer Emmerich 35592 BSC Stockerau AT/NÖ 523 (9/42) 271 (5/21) 252 (4/21)

4 Gelb Thomas 34238 WBZ Zwettl AT/NÖ 516 (11/28) 257 (5/14) 259 (6/14)

Recurve | Allg.Klasse m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Molnar Jonas 29828 BSC Fischamend AT/NÖ 576 (39/18) 294 (24/6) 282 (15/12)

2 Novotny Florian A. 36572 BC Union Wien AT/W 562 (33/20) 285 (17/11) 277 (16/9)

3 Kulir Markus 40676 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 516 (14/25) 260 (7/14) 256 (7/11)

4 Kolmanz Bernd 8813 BC Union Wien AT/W 498 (9/24) 241 (4/11) 257 (5/13)

Recurve | Allg.Klasse w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Grass Gudrun 21197 BSV Krumau AT/NÖ 529 (18/24) 264 (10/12) 265 (8/12)

2 Passegger Martina 29063 BC Union Wien AT/W 523 (25/13) 252 (12/6) 271 (13/7)

3 Schwarz Melanie 40674 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 469 (11/16) 233 (5/9) 236 (6/7)

Recurve | 50+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Pomaroli Norbert 31671 BC Union Wien AT/W 532 (22/15) 268 (14/5) 264 (8/10)

2 Kappl Markus 28760 BSC Arcus AT/NÖ 482 (9/22) 235 (5/11) 247 (4/11)

3 Satzinger Josef 22999 BC Union Wien AT/W 481 (9/14) 249 (6/7) 232 (3/7)

4 Urban Walter 22664 BSC-Stockerau AT/NÖ 269 (6/6) 122 (3/4) 147 (3/2)
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Recurve | 65+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Grube Rudolf 1163 OLBC Gloggnitz AT/NÖ 512 (20/16) 265 (11/7) 247 (9/9)

2 NOLZ Josef 34282 UBSC ARTEMIS Eisenstadt AT/B 481 (8/16) 251 (5/9) 230 (3/7)

3 Schneider Wolfgang 12931 WBZ ZWETTL AT/NÖ 441 (6/17) 227 (3/10) 214 (3/7)

Recurve | U18 w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Mattes Selina 34419 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 552 (24/28) 273 (9/16) 279 (15/12)

2 Márk Zsófia 69632 UBSC ARTEMIS WIEN AT/W 530 (15/30) 269 (7/16) 261 (8/14)

Recurve | U15 m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Körzö Valentin 34413 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 421 (4/13) 206 (2/4) 215 (2/9)

Recurve | U18 m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Mesaros Noah 54750 BSC Fischamend AT/NÖ 329 (4/7) 164 (2/3) 165 (2/4)

Recurve | U21 m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Szabó Szebasztián 39294 UBSC ARTEMIS WIEN AT/W 549 (22/28) 272 (9/16) 277 (13/12)

2 Göth Raphael 31828 BSC Arcus AT/NÖ 403 (4/11) 191 (2/6) 212 (2/5)

Blankbogen | Allg.Klasse m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Materna Raphael 31442 BSC Arcus AT/NÖ 528 (18/20) 267 (11/10) 261 (7/10)
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2 Kalt Markus 52194 BSV-Schönbrunn AT/W 506 (13/20) 256 (5/13) 250 (8/7)

3 Holzer Gerhard 27916 UBC Diana NÖ AT/NÖ 493 (8/22) 255 (5/11) 238 (3/11)

4 Dringel Eduard 11737 BSV Potzneusiedl AT/B 489 (11/17) 241 (5/9) 248 (6/8)

5 Mattes Julian 34417 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 481 (12/9) 241 (5/6) 240 (7/3)

6 Haberfellner Michael 31753 BSV Lassee AT/NÖ 477 (5/18) 242 (3/10) 235 (2/8)

7 Wiedena Martin 40930 BSV Krumau AT/NÖ 473 (11/11) 239 (4/7) 234 (7/4)

8 Molnar Gerhard 61772 BSC Fischamend AT/NÖ 469 (9/15) 241 (7/5) 228 (2/10)

9 Steininger Helmut 34329 BSC Schönbrunn AT/W 462 (5/10) 220 (1/3) 242 (4/7)

10 Navratil Christoph 11872 BSV Schönbrunn AT/W 451 (9/10) 230 (5/4) 221 (4/6)

11 Materna Mario 33333 BSC Arcus AT/NÖ 438 (6/11) 235 (6/8) 203 (0/3)

12 Lahner Johannes 32396 UBC Diana NÖ AT/NÖ 437 (9/9) 232 (6/6) 205 (3/3)

13 Huber Allan 40882 Sportunion Bogensport und Outdoor GänserndorfAT/NÖ 423 (4/13) 211 (2/7) 212 (2/6)

14 Schabes Werner 40883 Sportunion Bogensport und Outdoor GänserndorfAT/NÖ 421 (2/10) 217 (2/6) 204 (0/4)

15 Eder Daniel 70017 Sportunion Bogensport und Outdoor GänserndorfAT/NÖ 345 (2/7) 159 (1/3) 186 (1/4)

Blankbogen | Allg.Klasse w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Leitner Rosemarie 34584 BSV Zurndorf AT/B 527 (15/26) 265 (9/11) 262 (6/15)

2 Peter Barbara 34422 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 473 (6/19) 233 (2/10) 240 (4/9)

3 Grube Elisabeth 1167 OLBC Gloggnitz AT/NÖ 436 (5/15) 225 (2/9) 211 (3/6)

4 Ellermann Geraldine 34516 BC Golden Arrows AT/S 429 (6/10) 209 (2/5) 220 (4/5)

5 Krieger Nicole 32382 Ubc Diana Nö AT/NÖ 429 (1/16) 214 (0/9) 215 (1/7)

6 Vamosi Angela 71007 Bogensportclub Tulln AT/NÖ 419 (5/10) 191 (4/2) 228 (1/8)

7 Wiedena Sabine 40931 BSV Krumau AT/NÖ 396 (3/11) 208 (2/5) 188 (1/6)

8 Huber Rebekka 37915 Sportunion Bogensport und Outdoor GänserndorfAT/NÖ 378 (5/5) 185 (3/3) 193 (2/2)

9 Carral Sandra 60209 BSV Schönbrunn AT/W 332 (4/3) 157 (2/2) 175 (2/1)

Blankbogen | 50+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Dringel Eduard 11737 BSV Potzneusiedl AT/B 508 (14/21) 244 (4/12) 264 (10/9)

2 Haberfellner Gustaf 35025 BSV Lassee AT/NÖ 473 (9/14) 234 (3/10) 239 (6/4)
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3 Jelinek Kurt 30603 BSC Arcus AT/NÖ 472 (10/10) 232 (4/3) 240 (6/7)

4 Weidenauer Roman 41494 BSV Schönbrunn AT/W 471 (8/17) 228 (3/8) 243 (5/9)

5 Steininger Helmut 34329 BSC Schönbrunn AT/W 470 (11/15) 222 (6/4) 248 (5/11)

6 Holzer Gerhard 27916 UBC Diana NÖ AT/NÖ 466 (9/9) 232 (4/6) 234 (5/3)

7 Duschl Martin 36616 BSV Nickelsdorf AT/B 460 (10/11) 222 (3/4) 238 (7/7)

8 Ofner Roy 38586 ASKÖ Maria Theresia AT/NÖ 434 (7/11) 212 (4/4) 222 (3/7)

9 Raidl Günther 38840 UBC Diana NÖ AT/NÖ 419 (7/9) 204 (5/1) 215 (2/8)

10 Lahner Johannes 32396 UBC Diana NÖ AT/NÖ 404 (6/7) 213 (3/4) 191 (3/3)

11 Meyer Friedrich 33659 BSV Krumau AT/NÖ 381 (3/7) 185 (1/5) 196 (2/2)

12 Nadrai Herbert 40115 BSC STOCKERAU AT/NÖ 346 (7/3) 175 (2/2) 171 (5/1)

13 Weiser Rudolf 41658 BSV Natschbach-LoipersbachAT/NÖ 327 (1/7) 167 (1/3) 160 (0/4)

Blankbogen | 65+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Traxler Helmuth 8651 UBC Diana NÖ AT/NÖ 522 (13/24) 261 (6/12) 261 (7/12)

2 Haberfellner Gustav 35025 BSV Lassee AT/NÖ 480 (10/17) 237 (5/8) 243 (5/9)

3 Zezula Erwin 10259 WBZ- Zwettl AT/NÖ 464 (5/13) 240 (4/8) 224 (1/5)

4 Schneider Wolfgang 12931 WBZ ZWETTL AT/NÖ 460 (6/16) 226 (4/7) 234 (2/9)

5 Forster Helmut 40419 BSV Lassee AT/NÖ 445 (6/13) 208 (2/5) 237 (4/8)

Blankbogen | 50+ w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Leitner Rosemarie 34584 BSV Zurndorf AT/B 504 (13/19) 248 (6/10) 256 (7/9)

2 Ofner Lena 38587 ASKÖ Maria Theresia AT/NÖ 411 (12/6) 202 (4/4) 209 (8/2)

3 Krepela Isabella 38837 Ubsc Diana AT/NÖ 348 (1/4) 178 (1/1) 170 (0/3)

Blankbogen | U18 m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Materna Raphael 31442 BSC Arcus AT/NÖ 501 (7/21) 254 (3/14) 247 (4/7)

2 Zimmer Andre 52466 BSV Schönnbrun AT/W 259 (1/6) 136 (0/3) 123 (1/3)
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Blankbogen | U21 m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Göth Raphael 32828 BSC Arcus AT/NÖ 457 (4/15) 231 (1/8) 226 (3/7)

Blankbogen | U15 w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Matyus Helena 71112 UBC Diana Nö AT/NÖ 234 (1/3) 144 (0/2) 90 (1/1)

Anzahl der Teilnehmer: 155
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